

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>201813</b>	<b>0</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>02</b>	<b>Topolová č. 7</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>201813</b>	<b>Olomouc, Topolová 6, 7 - zateplení stropů v 1. PP</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	SANCO FASÁDY s.r.o.		Zakázkové číslo	201813
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	393 080	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	9 378	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	8 750	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	411 209	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		411 209	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		411 209	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0 %			411 209 Kč
DPH	15,0 %			61 681 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>472 890 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	201813 Olomouc, Topolová 6, 7 - zateplení stropů v 1. PP	Rozpočet :	201813
Objekt :	02 Topolová č. 7		

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	386 080	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	4 000	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 000	0	0	0	0
799 Ostatní	0	9 378	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	8 750	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>393 080</b>	<b>9 378</b>	<b>0</b>	<b>8 750</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	402 459	0
Oborová přírážka	0	0,0	402 459	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	402 459	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	402 459	0
Zařízení staveniště	0	0,0	411 209	0
Provoz investora	0	0,0	411 209	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	411 209	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	411 209	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	201813 Olomouc, Topolová 6, 7 - zateplení stropů v 1	Rozpočet: 201813
Objekt :	02 Topolová č. 7	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
1	952901110R00	Zakrývání konstrukcí	m2	468,92	16,00	7 502,72
2	621-1	Podhled KZS MV 100 mm	m2	56,25	928,00	52 200,00
3	621-2	Podhled KZS MV 50 mm	m2	435,17	750,00	326 377,50
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>386 080,22</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
4	949121111U00	Lešení lehké pomocné	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 000,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
5	979081111R00	Naložení a odvoz odpadu Poplatek za skládku	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 000,00</b>
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				
6	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	468,92	20,00	9 378,40
	<b>Celkem za</b>	<b>799 Ostatní</b>				<b>9 378,40</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
7	M21-1	Přeložení a úprava svítidel, čidel	kus	25,00	350,00	8 750,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>8 750,00</b>